
ZARZĄDZENIE Nr 2103/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.08.2018 r.

zmieniające zarządzenia Nr 363/2017  Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
powołania Krakowskiej Rady Zdrowia na lata 2017-2018

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U.
 z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz uchwały Nr XXXIV/558/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 
grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2016-2018 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 363/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15.02.2017r. 
w sprawie powołania Krakowskiej Rady Zdrowia na lata 2017-2018, § 1 ust.1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. 1 Powołuje się Krakowską Radę Zdrowia na lata 2017-2018, zwaną dalej Radą, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Rady:
prof. dr hab. n. med. Adam Windak - Kierownik Zakładu Medycyny Rodzinnej 
Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum,  Konsultant krajowy ds. 
medycyny rodzinnej w latach 2012-2014, Przewodniczący Zespołu konsultacyjnego 
ds. ochrony Zdrowia do roku 2015, ekspert w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej 
i medycyny rodzinnej;

    2) Sekretarz Zespołu:
Michał Marszałek - Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa;

    3) Członkowie Rady: 
a) prof. dr hab. n. med. Alicja Hubalewska – Dydejczyk - pełnomocnik Prorektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. nadzoru nad realizacją porozumienia zawartego 
pomiędzy Miastem Kraków a Uniwersytetem Jagiellońskim Collegium Medicum;

b) prof. dr hab. n. med. Jacek Dubiel - Kierownik II Kliniki Kardiologii Szpitala 
Uniwersyteckiego w Krakowie w latach 1989-2012; Przewodniczący Rady Instytutu 
Kardiologii Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum w latach 2001-2014;

c) dr n. med. Artur Hartwich - przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie;
d) dr n. o zdrowiu Tadeusz Wadas – Przewodniczący Małopolskiej Okręgowej Izby 

Pielęgniarek i Położnych w Krakowie;
e) Barbara Jękot - Prezes Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie;
f) prof. dr hab. n. med. Kazimierz Rembiasz – Kierownik II Katedry Chirurgii 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum; 
g) Sylwia Grzesiak-Ambroży - Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego;
h) Adam Jędrzejczyk - Państwowy  Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krakowie,
i) Teresa Biela - p. o. Zastępca Dyrektora Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie ds. Medycznych;



j) dr n. med. Renata Godyń - Swędzioł – Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. 
Gabriela  Narutowicza;

k) dr n. med. Jerzy Friediger - Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SPZOZ w Krakowie;

l) dr n. med. Janusz Czekaj – Dyrektor Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie;
m) Rafał Komarewicz – Przewodniczący Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa,
n) Lech Kucharski -  Wiceprezes Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie,  
o) Paweł Adamkiewicz - Członek Krajowej Rady Fizjoterapii z Okręgu Małopolska, 

Wiceprezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów.”

§  2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


